UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THỊ XÃ HOÀ THÀNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   01 /TB-UBND
	Hòa Thành, ngày 10  tháng  01  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công bố, công khai đồ án Điều chỉnh quy hoạch chung đô thị Hoà Thành, tỉnh Tây Ninh đến năm 2045

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12 ngày 17/06/2009; Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; Luật Quy hoạch số 21/2017/QH14 ngày 24/11/2017; Luật  sửa  đổi,  bổ  sung  một  số  điều  của  37  Luật  có  liên  quan  đến  quy  hoạch số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị; Nghị định số 72/2019/NĐ-CP ngày 30/8/2019 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị; Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ về quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BXD ngày 24/10/2022 của Bộ Xây dựng quy định về hồ sơ nhiệm vụ và hồ sơ đồ án quy hoạch xây dựng vùng liên huyện, quy hoạch xây dựng vùng huyện, quy hoạch đô thị, quy hoạch xây dựng khu chức năng và quy hoạch nông thôn. Thông tư số 01/2021/TT-BXD ngày 19/05/2021 của Bộ Xây dựng ban hành QCVN 01:2021/BXD Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về Quy hoạch xây dựng; Thông tư số 15/2023/TT-BXD ngày 29/12/2023 của Bộ Xây dựng ban hành QCVN 07:2023/BXD Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về Hệ thống công trình hạ tầng kỹ thuật;

Uỷ ban nhân dân thị xã Hoà Thành thông báo công bố, công khai đồ án Điều chỉnh quy hoạch chung  đô thị Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh đến năm 2045 tại trang thông tin điện tử của thị xã Hoà Thành. Địa chỉ: https://hoathanh.tayninh.gov.vn); Trụ sở làm việc của UBND thị xã Hoà Thành số 4 Phạm Văn Đồng, khu phố 4, phường Long Hoa, thị xã Hoà Thành, tỉnh Tây Ninh; Trụ sở làm việc của UBND các xã, phường thuộc thị xã Hoà Thành.
Hồ sơ công bố, công khai gồm:

1. Quyết định số 2556/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của UBND tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt đồ án điều chỉnh quy hoạch chung đô thị Hoà Thành, tỉnh Tây Ninh, đến năm 2045;

2.Thuyết minh đồ án điều chỉnh quy hoạch chung đô thị Hoà Thành, tỉnh Tây Ninh, đến năm 2045;
3. Quy định quản lý theo đồ án điều chỉnh quy hoạch chung đô thị Hoà Thành, tỉnh Tây Ninh, đến năm 2045;
4. Hồ sơ bản vẽ kèm theo đồ án điều chỉnh quy hoạch chung đô thị Hoà Thành, tỉnh Tây Ninh, đến năm 2045.
Thời gian: Kể từ ngày ban hành Thông báo này.

Uỷ ban nhân dân thị xã Hoà Thành trân trọng công bố, công khai đến các tổ chức và cá nhân trên địa bàn thị xã./.

	Nơi nhận:

· TT. Thị uỷ, HĐND thị xã;

· UB.MTTQ VN thị xã;

· Các cơ quan, ban ngành, tổ chức chính trị thị xã;
· Trang thông tin điện tử thị xã;

· UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hồng Vân